
令和５年５月１７日     

  

中学部保護者 様 

群馬県立館林特別支援学校   

 校  長   栗 原  隆  

 

 

令和５年度 群馬県立館林高等特別支援学校 学校見学会の開催について（お知らせ） 

 

 新緑の候、保護者の皆様におかれましては益々御健勝のこととお喜び申し上げます。 

また、日頃より本校の教育に、御理解と御協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、標記の件につきまして下記のとおり案内がありましたのでお知らせいたします。 

つきましては、学校でとりまとめて申し込みますので、希望される方は別紙申込書に必要事項を記

入し、５月２３日（火）までに担任へ提出してください。 

なお、複数回の見学を希望し、参加申込書が足りない場合は担任までお知らせください。 

また、保護者のみでも参加可ですが、館林高等特別支援学校への進学をお考えの方は必ずお子さん

と一緒に１回は参加するようにしてください。 

また、当日欠席の場合は担任までお知らせください。 

 

記 

  

１ 実 施 日 

 実施日 

第１回 ６月 １日（木） 

第２回 ６月３０日（金） 

第３回 ７月１０日（月） 

第４回 ９月 ５日（火） 

第５回 １０月 ４日（水） 

第６回 １１月 ２日（木） 

 

２ 場  所  群馬県立館林高等特別支援学校  

 

３ 対  象  進学を考えている中学生及びその保護者 

 

４ 日  程   ９：００～ ９：２０  受 付 

９：２０～１０：００  学校概要の説明 

１０：１０～１１：１０  授業参観・作業体験・質疑応答 等  

 

５ 参加申込  （１）館高特への進学をお考えの場合は、１回は必ず生徒と保護者で参加してくださ 

い。 

 （２）密集を防ぐため、各回とも参加定員を２５名程度までとさせていただきます。

定員を超え調整が必要になった場合には、担任から連絡いたします。  

（３）当日発熱等の風邪症状がある場合には、参加を見合わせていただけますようご

協力をお願いいたします。 

 

 ６ そ の 他   （１）上履きの御持参をお願いいたします。  

（２）駐車場は、正門を入り、校舎北側の駐車場を御利用ください。裏面をご覧く 

ださい。 

 

 

 

 

群馬県立館林特別支援学校 

〒374-0046 館林市上三林町５７９番１ 

TEL 0276-73-4526   FAX 0276-73-4475 

担当 進路指導主事 和田 宏司 



 

館林高等特別支援学校 校舎北側の駐車場案内図 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

本校 南側駐車場 

 

使用できません 

本校体育館 

西

門

」

校

門 

西

門 

 

館林高等特別支援学校校舎 

正

門 

校

門 

駐車場 

三
野
谷
公
民
館 

こ
ど
も
園 

Ｍ
Ｉ
Ｎ
Ｏ
Ｙ
Ａ 

こちら

です 



 

 

 

 

令和５年度 群馬県立館林高等特別支援学校 学校見学会 参加申込書 

 

 学校見学会に下記のとおり参加を希望します。 

    

    希望日 第    回 （   月   日）  

 

 

学年 

 

ふ り が な 

生 徒 氏 名 

 

 

ふ り が な 

保 護 者 氏 名 

 

 

保護者のみ参加 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ※ 保護者のみ参加の場合は、該当欄に○印をお願いします。 

〆切５月２２日（担任 → 進路指導主事） 


